OEC/052/2004 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de fevereiro de 2004.

 Senhor Deputado,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia da Moção nº 03/2004, de autoria dos Vereadores João Batista Bianchini e Archibaldo Brasil Martinez de Camargo, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 09 de fevereiro do corrente ano.

Sendo só para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Carlos Alberto Corrêa Orpham

      PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Celso Russomanno

DEPUTADO FEDERAL

BRASÍLIA – DF
PAGE
1
“Deus Seja Louvado”